
15. ročník BEST OF REALTY finišuje

Author: SF/pb | Published: 03.10.2013

Do své další fáze vstoupil již 15. ročník soutěže „Best of Realty – Nejlepší z realit“. Na konci září uzavřel
pořadatel soutěže, společnost BEST OF REALTY, příjem přihlášek do letošního ročníku. Odborná porota pak
nominovala celkem 39 projektů, které se letos budou v jednotlivých kategoriích ucházet o titul Best of
Realty – Nejlepší z realit 2013.

V čele devítičlenné poroty soutěže Tomáš Drtina te společnosti INCOMA GfK, dále se jury skládá ze
zástupců Asociace pro rozvoj trhu nemovitostí (ARTN), architektů, bank, developerů, realitních makléřů i
koncových uživatelů nemovitostí.

Na svém prvním zasedání porota rozhodla, že nominaci do finále získává celkem 39 projektů. K vypsaným
základním kategoriím (rezidenční projekty, nová administrativní centra, rekonstruované kanceláře,
obchodní centra, hotely a Zvláštní cena poroty) přibývá letos sedmá – skladové a průmyslové areály, v níž
se o titul utká celkem pět projektů. Kategorie „rekonstruované kanceláře“ nebude letos hodnocena.
Největší konkurence je – stejně jako v předchozích letech – v kategorii rezidenčních projektů, která má 17
uchazečů o titul. „Oproti loňsku mírně vzrostl počet nominovaných projektů a dobrou zprávou určitě je
vysoká kvalita většiny z nich“, říká Tomáš Drtina, předseda poroty.

Vyhlášení výsledků BEST OF REALTY proběhne v úterý 5. listopadu na slavnostním galavečeru. Za jeho
dějiště byl stejně jako loni vybrán Kongresový sál České národní banky (bývalá Plodinová burza) na
Senovážném náměstí v Praze.

03.10.2013 12:07, SF/pb

1/1


